
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19 июля  2018 года п.Ивня № 7 /138 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты 

поселкового собрания  городского 

поселения «Поселок Ивня» четвертого 

созыва муниципального района 

«Ивнянский район», выдвинутом 

избирательным объединением 

«Белгородское региональное отделение 

ЛДПР»  

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты поселкового собрания  городского поселения 

«Поселок Ивня» четвертого созыва муниципального района «Ивнянский 

район», выдвинутом избирательным объединением «Белгородское 

региональное отделение ЛДПР»  по Ивнянскому двухмандатному 

избирательному округу №1, по Ивнянскому трехмандатному избирательному 

округу №2, по Ивнянскому двухмандатному избирательному округу №3, по 

Ивнянскому четырехмандатному избирательному округу №4, руководствуясь 

частью 14.2 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области, 

избирательная комиссия муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» с полномочиями территориальной избирательной 

комиссии постановляет: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Ивня» четвертого созыва муниципального 

района «Ивнянский район», выдвинутый в установленном порядке 

избирательным объединением «Белгородское региональное отделение ЛДПР» 

по Ивнянскому двухмандатному избирательному округу №1 в количестве 

одного человека,  по Ивнянскому трехмандатному избирательному округу 

№2 в количестве одного человека, по Ивнянскому двухмандатному 

избирательному округу №3 в количестве одного человека, по Ивнянскому 



 2 

четырехмандатному избирательному округу №4 в количестве одного 

человека (список прилагается). 

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты поселкового 

собрания  городского поселения «Поселок Ивня» четвертого созыва 

муниципального района «Ивнянский район» по Ивнянскому двухмандатному 

избирательному округу №1 , по Ивнянскому трехмандатному 

избирательному округу №2, по Ивнянскому двухмандатному 

избирательному округу №3, по Ивнянскому четырехмандатному 

избирательному округу №4. 

3.Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

Макарчук Т.А. 

 

 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

СПИСОК 

кандидатов в депутаты поселкового собрания городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва  муниципального 

образования «Ивнянский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское 

региональное отделение ЛДПР » по Ивнянскому двухмандатному  избирательному округу №1:  

 

 

 

№п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Место рождения 

Адрес места 

жительства 
Паспортные данные Место работы 

1 Титов 

Владимир 

Николаевич 

11.08.1981 Украина, Луганская область 309110, Белгородская 

обл, Ивнянский р-н, 

пгт. Ивня, ул. 

Цветочная, д 39, 

+7 (915) 575 35 35 

87 01 № 205759 

выдан: ОВД города 

Усинска Республики 

Коми 22.08.2001, 

ИНН 330 405 935 

779 

Временно 

неработающий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Копия списка заверена избирательной комиссией 

муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» 19 июля 2018 года 

(постановление № 7/138) 

Приложение  

к протоколу Конференции Белгородского регионального 

отделения ЛДПР 

от «07» июля 2018 года 

 



 4 

 

 

  

СПИСОК 

кандидатов в депутаты поселкового собрания городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва  муниципального 

образования «Ивнянский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское 

региональное отделение ЛДПР » по Ивнянскому трехмандатному  избирательному округу №2:  

 

 

№п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Место рождения 

Адрес места 

жительства 
Паспортные данные Место работы 

1 Жук Екатерина 

Алексеевна 

30.09.1995 Республика Узбекистан, гор. 

Самарканд 

308000, Белгородская 

обл, г. Белгород , 

Орлова ул, дом № 2А, 

+ 7 (915) 524 23 84 

14 15 № 519097 

выдан: отделением 

№2 ОУФМС России 

по Белгородской 

области в городе 

Белгород 28.10.2015, 

ИНН 312 334 309 

389 

ОГБУЗ 

«Белгородская 

областная 

клиническая 

больница 

Святителя 

ИОСАФА», 

медицинская 

сестра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Копия списка заверена избирательной комиссией 

муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» 19 июля 2018 года 

(постановление № 7/138) 

Приложение  

к протоколу Конференции Белгородского регионального 

отделения ЛДПР 

от «07» июля 2018 года 

 



 5 

 

 

 

  

СПИСОК 

кандидатов в депутаты поселкового собрания городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва  муниципального 

образования «Ивнянский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское 

региональное отделение ЛДПР » по Ивнянскому двухмандатному  избирательному округу №3:  

 

 

№п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Место рождения Адрес места жительства Паспортные данные Место работы 

1 Даниленко 

Алена 

Владимировна 

20.04.1988 Белгородская область, 

пос. Ракитное 

308000, Белгородская обл, 

Белгородский р-н, 

Белгород г, Открытый 2-й 

пер, дом № 5, 

+7 (920) 574 24 03 

314 17 № 683484 

выдан: УМВД 

России по 

Белгородской 

области 13.02.2018, 

ИНН 311 602 580 

556 

ООО «Тандер», 

продавец-кассир 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Копия списка заверена избирательной комиссией 

муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» 19 июля 2018 года 

(постановление № 7/138) 

Приложение  

к протоколу Конференции Белгородского регионального 

отделения ЛДПР 

от «07» июля 2018 года 

 



 6 

 

 

  

СПИСОК 

кандидатов в депутаты поселкового собрания городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва  муниципального 

образования «Ивнянский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское 

региональное отделение ЛДПР » по Ивнянскому четырехмандатному  избирательному округу №4:  

 

 

№п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Место рождения Адрес места жительства Паспортные данные Место работы 

1 Мисюра 

Алевтина 

Евгеньевна 

16.06.1984 Самарская область, 

г.Жигулевск 

308024, Белгородская 

обл., г.Белгород, ул. 

Мокроусова, д.9, кв.87, 

+7(980)529-01-44 

36 06 № 632491 

выдан: отделением 

УФМС России по 

Самарской области в 

городе Жигулевске 

18.09.2007, ИНН 312 

333 789 816 

Временно не 

работает 

 

 

 

 

 

 

 

Копия списка заверена избирательной комиссией 

муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» 19 июля 2018 года 

(постановление № 7/138) 

Приложение  

к протоколу Конференции Белгородского регионального 

отделения ЛДПР 

от «07» июля 2018 года 

 


